ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHI LĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NV

Chi Lăng, ngày       tháng 10 năm 2023

V/v đăng ký cán bộ, công chức viên

chức dự xét tuyển đào tạo đại học và sau

đại học tại Trung Quốc năm 2024

   Kính gửi:

          - Các cơ quan, đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND huyện;

             - UBND các xã, thị trấn trên địa bàn huyện.

Căn cứ Công văn số 5765-CV/BTCTW, ngày 20/10/2023 của Ban Tổ chức

Trung ương về việc đề nghị cử cán bộ dự xét tuyển đào tạo đại học và sau đại học

tại Trung Quốc năm 2024; Công văn số 1928-CV/BTCTU ngày 26/10/2023 của

Ban Tổ chức Tỉnh ủy Lạng Sơn về việc cử cán bộ dự xét tuyển đào tạo đại học và

sau đại học tại Trung Quốc năm 2024.

Ủy ban nhân dân huyện đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc

UBND huyện, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn (cơ quan, đơn vị) thông báo tới

cán bộ, công chức, viên chức tham gia dự xét tuyển và gửi hồ sơ dự xét tuyển đào

tạo đại học và sau đại học tại Trung Quốc năm 2024 theo Công văn số 5765-

CV/BTCTW, ngày 20/10/2023 của Ban Tổ chức Trung ương đến UBND huyện

(qua Phòng Nội vụ) trước ngày 03/11/2023 để tổng hợp. Quá thời hạn nêu trên

cơ quan, đơn vị không có văn bản đăng ký thì coi như không có nhu cầu.

(Gửi kèm theo Công văn số 5765-CV/BTCTW, ngày 20/10/202 3của Ban Tổ

chức Trung ương).

Ủy ban nhân dân huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị triển khai, thực hiện.

Trong quá trình triển khai nếu có vướng mắc đề nghị trao đổi với Phòng Nội vụ

qua số điện thoại 02053.820.238./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Lưu: VT, PNV (DTV).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vi Quang Trung

		Vi Quang Trung
	2023-10-27T10:07:57+0700
	Signer's office
	Vi Quang Trung
	Signing document

		2023-10-27T17:33:12+0700

		2023-10-27T17:33:12+0700

		2023-10-27T17:33:12+0700